
  
 

Uchwała Nr XLII/236/2009 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568 oraz z 2004 r.Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r.Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, i z 2009 r.,Nr 92, poz. 753)) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W Statucie Powiatu Drawskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIV/127/2004 
Rady Powiatu Drawskiego z dnia 13 lutego 2004 r. w sprawie Statutu Powiatu Drawskiego 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2004 r. Nr 37 poz.696, z 2006 r. Nr 64, poz. 1161, z 
2007 r. Nr 21, poz. 295 i z 2009 r. Nr 53, poz. 1393) wprowadza się zmianę § 92 ust. 1, który 
otrzymuje brzmienie: 
   

 
„§ 92 

 
1. Powiatową administrację zespoloną oraz rządową administrację zespoloną w powiecie 
stanowią: 

1) Starostwo Powiatowe w Drawsku Pomorskim, 
2) Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim, 
3) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim, 
2) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Drawsku Pomorskim, 
3) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Drawsku Pomorskim.” 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
 
 

   Przewodniczący Rady 
 

inż. Stanisław Mikołajczyk 
  
 
 
 



 
 
 
 


